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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 301 Мажи/M, 50m Слободно/Free A: Апсолутна / Open
04.12.2022 - 18:00 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 23.07 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 24.71 Стефан Тодоров V8SK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 12 27.76 Антониј Симоновски ORION
Поени: FINA 2022

Ранг Име и презиме / Full name Кат Г/Y Целосно име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pts Статус

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Vasilij Gerasimovski C 13 Orion, SK 26.42 444
2. David Nedelkovski C 13 Skopje, SK 27.58 390
3. Viktor Bukleski C 12 Neptun, SK 29.40 322
4. Pavel Tripunovski C 13 Vardar 2018,SK 29.77 310
5. Aleksandar Popovski C 12 Mladost, SK 31.15 271
6. Ensar Rahman C 12 Vardar 8, SK 31.20 269
7. Jonid Selmani C 13 Ilirida, FK 31.93 251
8. David Milenkovski C 13 Vardar, SK 32.74 233
9. Jon Makolli C 13 Zenit SA, PR 34.66 196

10. Emil Skalov 12 Keti Fit, SK 35.44 184
11. Andrej Mitev C 12 Aqua Pro AMS,SK 36.81 164
12. Filip Janevski C 12 Vardar 8, SK 37.12 160
13. Nenad Nikolikj C 12 Atlantida, SK 37.40 156
14. Darijan Kitanovski C 13 Vardar 8, SK 37.43 156
15. Josif Blazevski C 12 Delfin, SK 38.34 145
16. Marko Mihajlov C 12 Skopje, SK 38.64 142
17. Leonid Balancevski 12 Delfin, SK 39.05 137
18. Stefan Klimovski C 13 Aqua Pro AMS,SK 42.58 106
19. Marko Kalin C 12 Oktopod, SK 53.10 54

B: 14 до 17 години / 14 and 17 years

1. Jovan Jankovski B 16 Orion, SK 24.11 584
2. Pavle Stojcheski B 17 Aqua Pro AMS,SK 24.89 531
3. Andrej Stojanovski B 15 Skopje, SK 24.97 526
4. Nikola Stojkovski B 17 Orion, SK 25.54 491
5. Darijan Andreev B 14 Skopje, SK 25.96 468
6. Vedran Andreev B 14 Skopje, SK 26.29 450
7. Ognen Slavkovski B 14 Orion, SK 26.63 433
8. Dimitar Klifov B 17 Beta S., SK 26.89 421
9. Ivan Trpkovski B 14 Aqua Pro AMS,SK 27.84 379

10. Pavel Josifovski B 14 Mladost, SK 29.35 324
11. Reis Zeka B 14 Shkolla Zenit, PR 30.68 283
12. Petar Trajkov B 14 Delfin, SK 30.79 280
13. Petar Simoski B 15 Aqua Pro AMS,SK 30.99 275
14. Jovan Sazdovski B 14 Orion, SK 31.15 271
15. Rilind Mehmeti B 14 Zenit SA, PR 31.69 257
16. Marko Patlidjanovski B 15 Mladost, SK 31.84 253
17. Maksim Kotev Stojmenov B 15 Orion, SK 32.28 243

Andrej Georgievski B 14 Aqua Pro AMS,SK 32.28 243
19. Andrej Gjorgievski B 14 Aqua Pro AMS,SK 39.58 132
20. Roberto Savovski B 16 Aqua Pro AMS,SK 42.70 105
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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 301, Мажи/M, 50m Слободно/Free

A: Апсолутна / Open

1. Jovan Jankovski B 16 Orion, SK 24.11 584
2. Pavle Stojcheski B 17 Aqua Pro AMS,SK 24.89 531
3. Andrej Stojanovski B 15 Skopje, SK 24.97 526
4. Ivan Simonovski A 22 Aqua Pro AMS,SK 25.53 492
5. Nikola Stojkovski B 17 Orion, SK 25.54 491
6. Bozidar Mircevski A 19 VIP Rabotn.,SK 25.72 481
7. Darijan Andreev B 14 Skopje, SK 25.96 468
8. Vedran Andreev B 14 Skopje, SK 26.29 450
9. Vasilij Gerasimovski C 13 Orion, SK 26.42 444

10. Ognen Slavkovski B 14 Orion, SK 26.63 433
11. Dimitar Klifov B 17 Beta S., SK 26.89 421
12. David Nedelkovski C 13 Skopje, SK 27.58 390
13. Ivan Trpkovski B 14 Aqua Pro AMS,SK 27.84 379
14. Pavel Josifovski B 14 Mladost, SK 29.35 324
15. Viktor Bukleski C 12 Neptun, SK 29.40 322
16. Pavel Tripunovski C 13 Vardar 2018,SK 29.77 310
17. Reis Zeka B 14 Shkolla Zenit, PR 30.68 283
18. Petar Trajkov B 14 Delfin, SK 30.79 280
19. Petar Simoski B 15 Aqua Pro AMS,SK 30.99 275
20. Jovan Sazdovski B 14 Orion, SK 31.15 271

Aleksandar Popovski C 12 Mladost, SK 31.15 271
22. Ensar Rahman C 12 Vardar 8, SK 31.20 269
23. Rilind Mehmeti B 14 Zenit SA, PR 31.69 257
24. Marko Patlidjanovski B 15 Mladost, SK 31.84 253
25. Bojan Sekulovski A 19 Aqua Pro AMS,SK 31.90 252
26. Jonid Selmani C 13 Ilirida, FK 31.93 251
27. Maksim Kotev Stojmenov B 15 Orion, SK 32.28 243

Andrej Georgievski B 14 Aqua Pro AMS,SK 32.28 243
29. David Milenkovski C 13 Vardar, SK 32.74 233
30. Jon Makolli C 13 Zenit SA, PR 34.66 196
31. Emil Skalov 12 Keti Fit, SK 35.44 184
32. Andrej Mitev C 12 Aqua Pro AMS,SK 36.81 164
33. Filip Janevski C 12 Vardar 8, SK 37.12 160
34. Nenad Nikolikj C 12 Atlantida, SK 37.40 156
35. Darijan Kitanovski C 13 Vardar 8, SK 37.43 156
36. Josif Blazevski C 12 Delfin, SK 38.34 145
37. Marko Mihajlov C 12 Skopje, SK 38.64 142
38. Leonid Balancevski 12 Delfin, SK 39.05 137
39. Andrej Gjorgievski B 14 Aqua Pro AMS,SK 39.58 132
40. Stefan Klimovski C 13 Aqua Pro AMS,SK 42.58 106
41. Roberto Savovski B 16 Aqua Pro AMS,SK 42.70 105
42. Marko Kalin C 12 Oktopod, SK 53.10 54
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